«НОШУЛЬ»

СИКТ ОВМ(ДЧ(МИНСА
СОВЕТ
           СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

      «НОШУЛЬ»

[image: image1.jpg]

  Республика Коми, с. Ношуль

РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ
        19 декабря 2024  года

                                                                   № 2-32/04
Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества сельского поселения «Ношуль»
 муниципального района «Прилузский» Республики Коми
 на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

Руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решениями Совета сельского поселения «Ношуль» от 25 апреля 2016 года №IV-08-6 «Об утверждении Положения о порядке и условиях планирования приватизации муниципального имущества», от 03 февраля 2009 года № II – 05/5  «Об утверждении положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования сельского поселения «Ношуль»», Совет сельского поселения «Ношуль» муниципального района «Прилузский» Республики Коми  РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества сельского поселения «Ношуль» на 2025 год и плановый период 2026 и  2027 годов, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в бюллетене «Информационный вестник Совета и администрации сельского поселения «Ношуль».

Глава сельского поселения «Ношуль»  ___________________Овчинникова О.Н.

Утвержден

решением Совета  сельского поселения «Ношуль»

от «19» декабря 2024 года № 2 – 32/04
«Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации
 муниципального имущества сельского поселения «Ношуль»
муниципального района «Прилузский» Республики Коми

на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

 (приложение)

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

(программа) приватизации муниципального имущества

сельского поселения «Ношуль» на 2025 год и плановый период 2026 и  2027 годов
	№ п/п
	Наименование объекта
	Балансовая стоимость
	Кадастровая стоимость
	Предполагаемый срок приватизации

	2025 год
	2026 год
	2027 год

	1.
	Трактор колесный

ЛТЗ-60 АВ,

2002 года производства;

	235144 руб.

	II - III квартал
	-
	-

	2.
	Здание фермы, площадь помещения

1931,5 кв.м;

 Год завершенного строительства -1991

	5 252 115,49 руб.
	II - III квартал
	-
	-

	3.
	Земельный участок с кадастровым номером
11:01:9801001:397;

Площадь - 7837 кв.м, категория земель - сельскохозяйственного назначения

	47727, 33 руб.
	II - III квартал
	-
	-